АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от «. 2021 г. № 01-10

«О проведении конкурса на включение в оперативный кадровый резерв
Управления образования Окружной администрации города Якутска»

В целях формирования состава высококвалифицированных кадров,
способных участвовать в решении задач развития системы образования городского
округа «город Якутск», руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012
года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке
формирования и подготовки кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа «город Якутск», утвержденного
приказом Управления образования Окружной администрации города Якутска от 22
мая 2021 года №01-10/484, Положением о проведении конкурса на включение в
оперативный кадровый резерв Управления образования Окружной администрации
города Якутска, утвержденного приказом Управления образования Окружной
администрации города Якутска от 28 апреля 2021 года №01-10/291
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на включение в оперативный кадровый резерв
Управления образования Окружной администрации города Якутска» (далее -
Конкурс);

2. Отделу кадровой работы МКУ «Управление образования» ГО «город
Якутск» обеспечить:

-подготовку информации о проведении конкурса и требования к
кандидатам, необходимой для размещения на официальном сайте Управления
образования Окружной администрации города Якутска www.yaguo.ru.

-прием документов, представляемых кандидатами на конкурс, в период с 8
октября 2021 по 27 октября 2021 года, кроме выходных и нерабочих дней;

-проведение Конкурса, согласно пункта 3 Положения о проведении конкурса
на включение в оперативный кадровый резерв Управления образования Окружной
администрации города Якутска.

2. Отделу информационного обеспечения МКУ «Управление образования»
ГО «город Якутск» разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Окружной администрации города Якутска www.yaguo.ru.

3. Контроль.шщолнения настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.yaguo.ru
http://www.yaguo.ru